Częstochowa, 28.08.2024 r.
ZP.26.1.34.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa mebli biurowych dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie


W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w ramach w/w postępowania, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert do dnia 03.09.2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.09.2024 r. godz. 08:00.

Pytanie 2 (dotyczy zadań numer 7 i 8): 
Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu dostawy dla zadania 7 oraz zadania 8 z 14 na 21 dni roboczych.

[bookmark: _Hlk72828519][bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji całości zamówienia wraz z montażem, w zakresie zadań numer 7 i 8, do 21 dni licząc od dnia podpisania umowy.


Zamawiający – Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 03.09.2024 r. godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 08:30. Termin związania Wykonawców złożoną ofertą do 02.10.2024 r.
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